

Warszawa, dnia 25 marca 2020 roku

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: „Świadczenie usługi szerokopasmowej transmisji danych pomiędzy budynkami, w których mieszczą się Szkoły, a punktem wymiany ruchu z siecią Operatora Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej”, Części nr 1 – 1471

Znak postępowania: ZZ.2131.114.2020.MWI [OSE2020]

**WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPROSZENIA OFERTOWEGO**

I. Zgodnie z Rozdziałem VII pkt 6 Zapytania ofertowego, dalej zwane „Zapytaniem”, Zamawiający przekazuje poniżej treść pytań Wykonawców dot. treści Zapytania wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego:

**Pytanie nr 1:**

W załączniku nr 4 i 6 do Zapytania ofertowego (dalej „Lista JO”) wskazano lokalizacje jednostek oświatowych do których zapewniona ma być usługa transmisji danych. Wśród jednostek oświatowych wskazanych w Liście JO znajduje się jednostka oświatowa która będzie przyłączona przez ..... (usunięte przez Zamawiającego) do szerokopasmowej sieci telekomunikacyjnej realizowanej w ramach pierwszego naboru IIIgo konkursu działania 1.1 Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa (dalej „POPC”).

Tabela 1: Jednostka oświatowa wskazana w Liście JO

ID_2017	ID_PODMIOT_SZKOŁA RSPO	SIMC	Miejscowość	ULIC	Ulica	NR_DOMU	X92	Y92
23813398	92613	0067783	RYCZÓW	03839	UL. DŁUGA	35	540191	237262,01

Oprócz samego przyłącza telekomunikacyjnego do jednostki oświatowej ..... (usunięte przez Zamawiającego) zrealizuje także, w określonym zakresie, infrastrukturę telekomunikacyjną w samej jednostce oświatowej. W związku z powyższym zwracam uwagę na konieczność wyłączenia ww. jednostki oświatowej (określonej w Tabeli 1 niniejszego pisma) z przedmiotu Zapytania ofertowego. Zasadnym jest procedowanie tej jednostki oświatowej w zamówieniu dedykowanym jednostkom oświatowym przyłączanym w ramach POPC.

**Odpowiedź nr 1:**

Zamawiający modyfikuje treść Zapytania ofertowego poprzez usunięcie z postępowania przedmiotowej lokalizacji – patrz Zmiana na 2.

**Pytanie nr 2:**

W nawiązaniu do postępowania, którego przedmiotem jest „Świadczenie usługi szerokopasmowej transmisji danych pomiędzy budynkami, w których mieszczą się Szkoły, a punktem wymiany ruchu z siecią Operatora Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej”, Części nr 1 – 1471, znak postępowania: ZZ.2131.114.2020.MWI [OSE2020], zwracam się z prośbą o potwierdzenie interpretacji definicji PWR: „PWR to rozwiązanie w którym zamawiający zestawia na własny koszt połączenie do wskazanej lokalizacji wykonawcy. Wykonawca natomiast zapewnia jedynie miejsce pod posadowienie szafy telekomunikacyjnej zamawiającego, zapas mocy elektrycznej oraz chłodniczej”.

**Odpowiedź nr 2:**

Zamawiający na własny koszt zapewnia połączenie do wskazanej przez Wykonawcę lokalizacji. W tej lokalizacji Zamawiający musi mieć możliwość posadowienia szafy, którą będzie w stanie zasilić energią elektryczną wraz z odpowiednim zapasem mocy chłodniczej. W tej lokalizacji Zamawiający będzie mieć możliwość wymiany ruchu z co najmniej dwoma innymi niezależnymi operatorami lub Regionalną Siecią Szerokopasmową.

**Pytanie nr 3:**

Zamawiający opisując w treści Zapytania ofertowego drogę przekazywania oferty przez Wykonawców wskazał, iż te mają zostać składane, pod rygorem nieważności, przy użyciu środków komunikacji elektronicznej na adres mailowy Zamawiającego: [zakupy.ose@nask.pl](mailto:zakupy.ose@nask.pl). Równocześnie wskazał, iż dokumenty składające się na ofertę (formularz ofertowy, formularz cenowy, pełnomocnictwo) **mogą mieć wyłącznie formę skanów uprzednio odręcznie podpisanych dokumentów.**

Mając na uwadze sposób w jaki przekazana ma zostać oferta zwracamy się z wnioskiem o zmodyfikowanie zapisów Zapytania dotyczących formy przesyłanych dokumentów poprzez **dopuszczenie dokumentów w formie elektronicznej, które zostałyby podpisane przez osoby do tego upoważnione kwalifikowanym podpisem elektronicznym.**

**Odpowiedź nr 3:**

Zamawiający informuje, że dopuszcza złożenie oferty wraz z załącznikami, podpisanej przy użyciu kwalifikowanego podpisu elektronicznego.

**Pytanie nr 4:**

W odniesieniu do Państwa zapytania ofertowego nr ZZ.2131.114.2020.MWI [OSE2020] chcielibyśmy prosić o potwierdzenie dokładnych danych adresowych dla kilku szkół.

W Załączniku 4, 5 i 6 do Zapytania ofertowego zidentyfikowaliśmy nieścisłości bądź wątpliwości odnośnie poniższych adresów (szczegóły w ostatniej kolumnie).

Cz ęść	ID_20 17	GML _ID	ID_PODMIOT _SZKOŁA RSPO	Województwo	Powiat	TREC	Gmina	SIMC	Miejsco wość	ULI C	Ulica	NR_D OMU	UWAGI
72 9	8881 9018		91215, 91218	MAŁOPOLSKIE	TATRZA ŃSKI	1217 011	ZAKOP ANE	0963 773	ZAKOP ANE	100 36	UL. KRUPÓWKI	6	Adres do weryfikacji: ul. Krupówki 6 i 6A to m.in. Restauracja SUBWAY i Pub Appendix. Zespół Szkół Budowlanych im. dr Władysława Matlakowskiego ma adres Krupówki 8 --> Prosimy o potwierdzenie właściwego numeru.
73 0	8301 9983		91215, 91218	MAŁOPOLSKIE	TATRZA ŃSKI	1217 011	ZAKOP ANE	0963 773	ZAKOP ANE	100 36	UL. KRUPÓWKI	6A	Adres do weryfikacji: ul. Krupówki 6 i 6A to m.in. Restauracja SUBWAY i Pub Appendix. Zespół Szkół Budowlanych im. dr Władysława

													Matlakowski ma adres Krupówki 8 --> Prosimy o potwierdzenie właściwego numeru.
16 82	1425 8138		264084	ZACHODNIOP OMORSKIE	SZCZECI N	3262 011	SZCZE CIN	0977 976	SZCZECI N	210 48	UL. TEOFILA STARZYŃSKIEGO	3-4	Adres do weryfikacji: Według urzędowej mapy miasta nie ma adresu STARZYŃSKIEGO 3-4. Nr 3 i 4 to oddzielne adresy. --> Prosimy o doprecyzowanie adresu/podanie współrzędnych.
70 1	2607 753	8439 339	56090	MAŁOPOLSKIE	OŚWIĘC IMSKI	1213 093	ZATOR	0076 747	LASKO WA	999 99		3	Adres do weryfikacji: Budynek Zespołu Szkół w Laskowej to adres Laskowa 2. --> Prosimy o potwierdzenie właściwego numeru.

#### Odpowiedź nr 4:

Zamawiający modyfikuje treść Zapytania ofertowego poprzez usunięcie z postępowania przedmiotowych lokalizacji – patrz Zmiana nr 3.

#### II. Zgodnie z Rozdziałem VII pkt 8 Zapytania ofertowego, Zamawiający dokonuje następujących zmian treści Zapytania ofertowego:

##### Zmiana nr 1

Zapytanie ofertowe, Rozdział V

Zamawiający dodaje punkt 7a w brzmieniu:

„W przypadku złożenia przez Wykonawcę oferty na Część postępowania (lokalizację), która przed upływem terminu składania ofert została przez Zamawiającego usunięta z postępowania, o czym Zamawiający poinformował pismem opublikowanym na stronie internetowej, na której zostało zamieszczone niniejsze Zapytanie ofertowe, Zamawiający nie będzie oceniał oferty Wykonawcy w tym zakresie, a jedynie w zakresie pozostałych Części postępowania (lokalizacji), o ile Wykonawca złożył ofertę na więcej niż jedną Część.”

### **Zmiana nr 2**

Zamawiający modyfikuje treść Zapytania ofertowego poprzez usunięcie z Formularza cenowego stanowiącego Załącznik nr 4 do Zapytania ofertowego oraz „Listy punktów styku sieci OSE z siecią Wykonawcy”, stanowiącej Załącznik nr 5 do Zapytania ofertowego Części postępowania (lokalizacji) nr 639.

Zamawiający usuwa Część nr 639 bez publikacji na stronie internetowej, na której zostało zamieszczone Zapytanie ofertowe dotyczące niniejszego postępowania, wersji jednolitej Formularza cenowego oraz „Listy punktów styku sieci OSE z siecią Wykonawcy”. W sytuacji, gdy oferta Wykonawcy będzie obejmowała usuniętą przez Zamawiającego Część postępowania, zastosowanie będą miały zapisy Rozdziału V pkt 7a Zapytania ofertowego, wprowadzone Zmianą nr 1.

### **Zmiana nr 3**

Zamawiający modyfikuje treść Zapytania ofertowego poprzez usunięcie z Formularza cenowego stanowiącego Załącznik nr 4 do Zapytania ofertowego oraz „Listy punktów styku sieci OSE z siecią Wykonawcy”, stanowiącej Załącznik nr 5 do Zapytania ofertowego Części postępowania (lokalizacji) nr 729, 730, 1682, 701.

Zamawiający usuwa wskazane powyżej Części bez publikacji na stronie internetowej, na której zostało zamieszczone Zapytanie ofertowe dotyczące niniejszego postępowania, wersji jednolitej Formularza cenowego oraz „Listy punktów styku sieci OSE z siecią Wykonawcy”. W sytuacji, gdy oferta Wykonawcy będzie obejmowała usunięte przez Zamawiającego Części postępowania, zastosowanie będą miały zapisy Rozdziału V pkt 7a Zapytania ofertowego, wprowadzone Zmianą nr 1.

**III. Zamawiający informuje, że nie zmienia terminu składania ofert, tj. ofertę należy złożyć do dnia 31 marca 2020 r. do godz. 12:00.**

**Powyższe informacje należy traktować jako integralną część Zapytania ofertowego.**

**Dyrektor Planu OSE**

**Lukasz Kardas**

Podpis Zamawiającego

25.03.2020